

## MARKENSEKTE

MAINZER GOLD	RIVANER halbtrocken (12,0 %vol.)	0,75 l	€ 6,50	(8,67 €/l)
MAINZER GOLD	RIVANER trocken (12,0 %vol.)	0,75 l	€ 6,50	(8,67 €/l)
MAINZER GOLD	RIESLING brut (12,5 %vol.)	0,75 l	€ 6,50	(8,67 €/l)
CUVÉE TRADITION	trocken (11,0 %vol.)	0,75 l	€ 5,25	(7,00 €/l)
CUVÉE TRADITION	halbtrocken (11,0 %vol.)	0,75 l	€ 5,25	(7,00 €/l)
CUVÉE ROT	halbtrocken (11,5 %vol.)	0,75 l	€ 5,50	(7,33 €/l)
CUVÉE SMART	mild (11,0 %vol.)	0,75 l	€ 5,25	(7,00 €/l)
CUVÉE ROSÉ	mild (12,0 %vol.)	0,75 l	€ 5,75	(7,67 €/l)
alle Piccolo		0,20 l	€ 2,00	(10,00 €/l)

## REBSORTEN-SEKTE

DORNFELDER	extra-trocken (12,5 %vol.)	0,75 l	€ 7,00	(9,33 €/l)
CHARDONNAY	extra-trocken (12,5 %vol.)	0,75 l	€ 6,75	(9,00 €/l)
PINOT NOIR ROSÉ	extra-trocken (12,5 %vol.)	0,75 l	€ 6,50	(8,67 €/l)
SCHUREBE	halbtrocken (12,0 %vol.)	0,75 l	€ 5,75	(7,66 €/l)
MORIO-MUSKAT	halbtrocken (12,5 %vol.)	0,75 l	€ 5,75	(7,66 €/l)
RIESLING	brut (12,5 %vol.)	0,75 l	€ 6,25	(8,33 €/l)
RIESLING	trocken (12,5 %vol.)	0,75 l	€ 5,95	(7,93 €/l)
	Magnum 1,50 l		€ 19,50	(13,00 €/l)
	Doppelmagnum 3,00 l		€ 45,00	(15,00 €/l)

## ALKOHOLFREIER PERLENDER GENUSS

DER MAINZER MIT OHNE...		0,75 l	€ 5,25	(7,00 €/l)
-------------------------	--	--------	--------	------------

## PERLWEINE MIT ZUGESETZTER KOHLENSÄURE

CHARDONNAY-SECCO (12,0 %vol.)		0,75 l	€ 5,50	(7,33 €/l)
MAINZ-SECCO (11,0 %vol.)		0,75 l	€ 4,95	(6,60 €/l)
WEINBERGS-PFIRSICH SECCO (8,5 %vol.)		0,75 l	€ 4,95	(6,60 €/l)

## ORIGINAL GOLD - MIT ECHTEM GOLD

PINOT BLANC (12,5 %vol.)		0,75 l	€ 16,00	(21,33 €/l)
Sekt mit Goldlikör		0,20 l	€ 4,00	(20,00 €/l)
	Magnum 1,50 l		€ 37,50	(25,00 €/l)
	Doppelmagnum 3,00 l		€ 75,00	(25,00 €/l)



## GEORGES GEILING - FLASCHENGÄRUNG

GG AUSTERN-SECT	extra brut (12,0 %vol.)	0,75 l	€ 9,75	(13,00 €/l)
GG LACHS- CUVÉE	brut (12,0 %vol.)	0,75 l	€ 9,75	(13,00 €/l)
GG PINOT	brut (12,5 %vol.)	0,75 l	€ 9,75	(13,00 €/l)
GG HOCHGEWÄCHS	dry (12,0 %vol.)	0,75 l	€ 8,75	(11,67 €/l)
GG DER ROTE	dry (12,5 %vol.)	0,75 l	€ 9,75	(13,00 €/l)
GG SPECIAL CUVÉE	dry/brut (11,5 %vol.)	0,75 l	€ 7,75	(10,33 €/l)
CHAMPAGNER	brut (12,0 %vol.)	0,75 l	€ 23,50	(31,33 €/l)

**Versicherter Paketversand bis 6 Flaschen 9,50 € - bis 12 Flaschen 12,50 €**